CONSELHO FISCAL

TERMO DE CANCELAMENTO DE REUNIÃO

Ao 26º (vigésimo sexto) dia do mês de outubro de 2023 (dois mil e vinte e três), por

ocasião da realização de Reunião Ordinária do Conselho Fiscal do Instituto de Gestão

Previdenciária e Proteção Social do Estado do Pará – IGEPPS, com a presença dos membros do

Conselho Fiscal Henrique Pereira Mascarenhas, Fabricio Pereira Medeiros, Ten. Cel. Ronaldo

Cézar Perdigão de Moraes, Ten. Cel. Alessandro Cezar Capistrano Neves, Jefferson Rosa

Coelho, Ingrid da Silva Alencar de Lima, Miguel Evangelista Miranda da Cruz e Marcus Vinicius

Gomes Holanda, considerando a incompatibilidade de agendas institucionais dos Membros do

Colegiado, determinaram a lavratura deste presente Termo de Cancelamento da Reunião

Ordinária de novembro/2023, a qual ocorreria na data de 29 de setembro de 2023.

Para constar, os Conselheiros registraram que os documentos que necessitem de

avaliação do Colegiado serão apreciados na Reunião Ordinária de dezembro/2023, agendada

para a data de 13 de dezembro de 2023.

Henrique Pereira Mascarenhas

Representante do Governo do Estado do Pará (Presidente do Conselho)

Fabricio Pereira Medeiros

Representante do Governo do Estado do Pará (Membro Suplente)

Miguel Evangelista Miranda da Cruz

Representante da Assembleia Legislativa do Estado do Pará (Membro Titular)

Ingrid da Silva Alencar Lima

Representante do Tribunal de Justiça do Estado do Pará (Membro Titular)

Jefferson Rosa Coelho

Representante do Ministério Público do Estado do Pará (Membro Titular)

Marcus Vinicius Gomes Holanda

Representante dos Pensionistas do Estado do Pará (Membro Titular)

Ten. Cel. QOPM Alessandro Cezar Capistrano Neves

Representante dos Servidores Militares em Atividade do Estado do Pará (Membro Suplente)

Ten. Cel. QOPM Ronaldo César Perdigão de Moraes

Representante dos Servidores Militares Aposentados do Estado do Pará (Membro Titular)